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Ürün stokta bulunmamaktadır.







Sayfa Sayısı:104 
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Bir Kültür Virüsü -
Kitap Açıklaması

Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan ve hayatımızı bir anda distopyaya dönüştüren Covid-19, yeryüzündeki ne ilk ne de son salgın. Ancak yine de insanoğlu virüsle nasıl baş edeceğini, virüs bittikten sonra nasıl bir hayatın kendisini beklediğini çözümlemekte başarılı değil. İşte Erdem Dağdemir, tüm dünyayı etkisi altına alan ve hayatlarımızı bir anda dijital ekranlara sığdıran Covid-19 virüsünün bugününü ve geleceğini tartışıyor bu kitapta. İnsan beyninin adaptif bir organ olduğunu savunan Dağdemir, Covid-19 virüsünün hayatımıza girmesiyle beynimizin ne gibi değişikliklerle mücadele ettiğini, duygusal ve zihinsel olarak nelerle karşı karşıya olduğumuzu ve bunun Endüstri 4.0 ile bağlamını cesur bir şekilde ortaya koyuyor. Pandeminin hızlandırdığı dijitalleşme hayatlarımıza ve bize neler kazandıracak ya da bizden neler götürecek? Bir insan üretimi olan makineler, geleceği nasıl şekillendirecek? Gelecek ve dijital dünyada biz insanlar nasıl bir rol oynayacağız? Bir Kültür Virüsü, pandemi ve etkilerinden yola çıkarak insanlık tarihine ve sanayi devrimleri ışığında gelişen ve dönüşen dünyaya ışık tutuyor.
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular
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Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.
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Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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